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        Teklif Al


Tüm lojistik talepleriniz için formumuzu doldurun, size en uygun teklifleri sunalım.
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HİZMETLER
01



6/6
2/6

CFS
Detaylı Bilgi

CFS
İç Yükleme

İç Boşaltma

Tam Tespit

Numune

Muayene

X-Ray

Tüm yük grupları için L/S/D Hizmetleri
Detaylı Bilgi
                            

	CFS
	Proje Kargo
	RO-RO
	Genel Kargo
	Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
	Konteyner


6/6
2/6




02



1/6
3/6

Proje Kargo
Detaylı Bilgi

Proje Kargo
Borusan Limanı’nda, Türkiye’nin en büyük ölçekli proje yükleri de dahil, farklı ebat ve tonajlarda, yılda yaklaşık 40.000 ton “proje kargo” statüsünde ürün elleçliyoruz. Konusunda uzmanlaşmış ekibimizin uzun yıllara dayanan tecrübeleri, özel ekipmanlarımız ve lokasyon avantajımız, proje kargo konusunda ilk tercih olmamızın nedenlerinden sadece birkaçıdır.
Detaylı Bilgi
                            

	CFS
	Proje Kargo
	RO-RO
	Genel Kargo
	Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
	Konteyner


1/6
3/6




03



2/6
4/6

RO-RO
Detaylı Bilgi

RO-RO
Yeni yatırımlarımız ile birlikte sahip olduğumuz minimum 7 bin araçlık stok alanı sayesinde bölgemizde önemli kapasiteye sahip bir liman konumundayız. Araç parkımızın rıhtıma yakınlığı sayesinde, Ro-Ro gemilerine yapılan yükleme hızları saatte ortalama 130 araçtır. Limanımızın araç elleçleme kapasitesi yıllık 350.000 adettir.
Detaylı Bilgi
                            

	CFS
	Proje Kargo
	RO-RO
	Genel Kargo
	Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
	Konteyner


2/6
4/6
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3/6
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Genel Kargo
Detaylı Bilgi

Genel Kargo
Bölgesinde genel kargo pazar lideri olan Borusan Limanı'nda özellikle çelik ürünler (rulo sac, boru, levha sac, profil vb.), paletli ürünler, big bag'li ve ambalajlı ürünleri elleçlemekteyiz. Geçici gümrüklü, gümrüksüz ve A tipi antrepoda kapalı/açık sahalara ve yıllık 5.000.000 ton elleçleme kapasitesine sahip olan Borusan Limanı'nda, tüm iş süreçlerimizi "gemi yükleme, boşaltma, terminal ve depolama hizmetleri" çerçevesinde entegre şekilde yönetiyoruz.
Detaylı Bilgi
                            

	CFS
	Proje Kargo
	RO-RO
	Genel Kargo
	Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
	Konteyner


3/6
5/6
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4/6
6/6

Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
Detaylı Bilgi

Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
Stok Yönetimi

Sınıflandırma

Reefer PTI Servisleri

Reefer Konteyner Özel Yıkama & Kurutma

Hasar Tahmini
Detaylı Bilgi
                            

	CFS
	Proje Kargo
	RO-RO
	Genel Kargo
	Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
	Konteyner


4/6
6/6
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Konteyner
Detaylı Bilgi

Konteyner
Borusan Limanı’nda, 635 m lineer yanaşma yeri, 14,5 m su derinliği ile Süper Post-Panamax tipi konteyner gemilerine dünya standartlarında hizmet verebilmekteyiz. Yüksek teknoloji ekipmanlarımızla yüksek elleçleme hızlarına ulaştığımız Borusan Limanı’nda, ana gemilere 90 kont/saat servis seviyesinde hizmet vermekteyiz. Feeder gemileri için de bölgedeki en geniş imkanlara sahip tesiste 200 m ve üzerinde 6 ayrı yanaşma yeri alternatifi sunuyoruz. NAVIS SPARCS N4 yazılımı ile müşterilerimizle entegre bir yapıda çalışarak tüm konteyner operasyonlarımızı, terminal sahası ve rıhtım operasyonlarımızı bütünleşik planlıyor ve yönetiyoruz. Limanımızda yıllık 450.000 TEU konteyner elleçleme kapasitesine sahibiz.
Detaylı Bilgi
                            

	CFS
	Proje Kargo
	RO-RO
	Genel Kargo
	Konteyner Gümrüksüz Boş Depo
	Konteyner


5/6
1/6
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